ESTADO DE SANTA CATARINA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATALANTA

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N. 001/2022

O Prefeito Municipal de Atalanta – SC, no uso de suas atribuições legais,

torna público a Classificação Preliminar do Processo de Chamada Pública n°

01/2022, de acordo com o que segue:

Cargo: Professor de Educação Física

Classificação Nome Pós Mestrado Doutorado Tempo/Serviço

1º Marcelo da Silva - - - 6 meses e 19 dias

Cargo: Profissional de Educação Física

Classificação Nome Pós Mestrado Doutorado Tempo/Serviço

1º Julio Cesar Gembro
- - -

2 anos, 6 meses e
25 dias

Fica estabelecido o prazo de até às 17h00min do dia 25/03/2022 para a

interposição de recursos.

Atalanta, 24 de março de 2022.

_______________________________

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal de Atalanta